
 
 
 
Ценовник од 01.03.2012г. 

Верзија врати KS/kW cm3 
max 

km/h 
l/100 km 

град/отворено/просек 
цена ДДВ  

€ 
цена ДДВ 
ден. 

Authentique 1.6 16v 4 110/81 1.598 185 8,8/5,4/6,7 15.395,- 951.411
Expression 1.6 16v 4 110/81 1.598 185 8,8/5,4/6,7 16.033,- 990.839
Dynamique 1.6 16v 4 110/81 1.598 185 8,8/5,4/6,7 17.283,- 1.068.089
Authentique 1.5 dCi 4 90/66 1.461 175 5,3/4,0/4,4 16.496,- 1.019.453
Expression 1.5 dCi 90 4 90/66 1.461 175 5,3/4,0/4,4 17.043,- 1.053.257
Expression 1.5 dCi 110 4 110/81 1.461 185 5,6/4,0/4,6 17.425,- 1.076.865
Dynamique 1.5 dCi   4 110/81 1.461 185 5,6/4,0/4,6 18.616,- 1.150.469

 
Сериска опрема за сите модели: 
ABS+BAS+EBV,  Kлима уред, Воздушни перничиња за возачот и совозачот, Странични воздушни перничиња напред, Странични 
воздушни завеси, Прогресивен серво управувач подесив по височина, Централно заклучување со далечинско управување,  
Електрични стакла напред и позади,  Патен компјутер, Електрично подесувани ретровизори во црна боја, Радио CD MP3 4x15W со 
команди на управувач, Регулатор и ограничувач на брзина, Висинско подесување на возачкото седиште, Светла за магла,  
Деллива задна клупа 1/3-2/3 и потпирач за рака позади, Затемнети стакла, Индикатор за надворешна температура, Челични 
фелни 15”, Прибор за пушачи(пеплник и запалка) 
 
Опции на опремата Authentique Expression Dynamique 
Динамичка контрола на возилото (ESP + ASR) o s s 
Автоматски двозонски клима уред / s s 
Брисачи со сензори за дожд / s s 
Осветлена и ладена фиока пред совозачот / s s 
Потпирач за рака напред / s s 
Алуминиумски фелни 16”  о s / 
Електрично подесувани ретровизори во боја на каросерија / s s 
Управувач и менувач обложени со кожа / / s 
Радио CD МР3 4x15W со команди на управувачот со hands free и Bluetooth / / s 
Renault картица слободни раце / о s 
Надворешни рачки мат хромирани / / s 
Надворешни хромирани додатоци / / s 
Алуминиумски фелни 17” SCHUSS / / s 
Пакет Xenos  / / o 
Резервно тркало за кратки релации / о о 
Резервно тркало во нормални димензии(1) о / / 
Кожни седишта + греење на седишта / / о 
Контрола на притисок во пневматици / / о 
Помош при паркирање позади / о о 
Електричо преклопкиви ретровизори / / о 
Завеси на задни врати / о s 
Електричен кровен отвор / о о 
Навигација Carminat TOM TOM со картографија на Европа (1) / о о 
Радио 3D Sound by Arkamys CD MP3 4x30W со состав за hands free 
телефонирање (Bluetooth) + USB приклучок 

/ о о 

Метална боја о о о 
Неметална боја посебна о о о 
Продолжена гаранција 5г. или 100000км о о о 

        s-сериска опрема   о-опција     /-неможе да се вгради 
 
(1)не може со алуминиумски фелни 16” 
 
 
 

*Аутомотив груп  го задржува правото за промена во содржината на ценовникот   
**Цените изразени во евра се информативни и се пресметани по курс 61,8 

Цени на дополнителна опрема Цена со ДДВ (€) Цена со ДДВ (ден.)
Пакет Xenos  1.000,- 61.800
Резервно тркало за кратки релации 0,- 0
Резервно тркало во нормални димензии(1) 0,- 0
Кожни седишта + греење на седишта 1.200,- 74.160
Контрола на притисок во пневматици 500,- 30.900
Помош при паркирање позади 450,- 27.810
Електричо преклопкиви ретровизори 200,- 12.360
Завеси на задни врати 150,- 9.270
Електричен кровен отвор 1.000,- 61.800
Навигација Carminat TOM TOM со картографија на Европа (1) 700,- 43.260
Радио 3D Sound by Arkamys CD MP3 4x30W со состав за hands free 
телефонирање (Bluetooth) + USB приклучок(за Expression) 500,- 30.900
Радио 3D Sound by Arkamys CD MP3 4x30W со состав за hands free 
телефонирање (Bluetooth) + USB приклучок(за Dynamique) 200,- 12.360
Метална боја 500,- 30.900
Неметална боја посебна 250,- 15.450
Динамичка контрола на возилото (ESP + ASR) 550,- 33.990
Алуминиумски фелни 16” 600,- 37.080
Renault картица слободни раце 450,- 27.810
Продолжена гаранција 5г. или 100000км 432,- 26.698


